Tenor autem dictarum literarum omisso dicto
charactere, talis est: In nomine sanctae et indivi¬
duae Trinitatis feliciter, amen. Carolus quartus, di¬
vina favente clementia Romanorum imperator semper
augustus, et Boemiae rex. Ad perpetuam rei me¬
moriam. Regalis mansuetudinis gratum officium
ex innatae nobis benignitatis clementia, tunc exer¬
cere digna liberalitate censemur etc. sequuntur
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fundationis lilerae integrae n. V. pag. 231. et
sqq. exstantes.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi¬
nam nostrae confirmationis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et
beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se
noverit incursurum.

Datum Auinione, IV. Idus Novembris, ponti¬
ficatus nostri anno quinto.

G. Mercaderij.

A tergo: Hernicus Werneri de Ribbenitze.

Sulla plumbea mutato nomine pontificibus Rom. solemnis.

Urbanus V. pont. Rom. Avenione diei. m. Januarii a. 1367.

literas Caroli IY. de canonicis ad Omnes Sanctos e

magistris Collegii Caroli nominandis (vide m VI.)

auctoritate apostolica munit.

«Jrbanus episcopus, servus servorum Dei. Ad
perpetuam rei memoriam.

Quae ad profectum vacare volentium studio
literarum, et praesertim theologicae facultatis, pie
ac provide facta sunt, apostolicis libenter favori¬
bus et munimine roboramus. Exhibita siquidem
nobis pro parte ^carissimi in Christo filii nostri
Caroli, Romanorum imperatoris semper augusti, et

16 *
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Boemiae regis illustris, petitio continebat, quod
cum ipse tanquam rex Boemiae duntaxat in civi¬
tate Pragensi, quae principalior in regno suo Boe¬
miae consistit, et in qua ex privilegio sedis apo-
stolicae speciali viget studium generale in qua¬
libet licita facultate, de novo fundaverit ac suffi¬
cienter dotaverit quoddam collegium duodecim per¬
sonarum in dicto studio et civitate studere deben¬
tium, collegium Caroli nuncupatum, et eis habita¬
tiones idoneas assignaverit, idem Carolus volens
personas ipsius collegii, ut eo magis vacare stu¬
dio delectentur, quo ex hoc majora commoda
sperarent adipisci, regiis gratiis et concessionibus
praevenire, inter cetera ordinavit et statuit, quod
ad canonicatus et praebendas ecclesiae capellae
regalis, nuncupatae Omnium Sanctorum, sitae in
castro Pragensi, ad praesentationem regis Boemiae,
qui est pro tempore, pertinentes, quotiescumque
aliquas ex eis vacare contingeret, nullus ad illas
per regem Boemiae, qui erit pro tempore, prae¬
sentetur, nisi antiquior secuudum receptionis suae
ordinem de numero collegii supra dicti, et non¬
nulla alia statuta et ordinationes circa hoc fecit.
Et ut ipsi scholares ad hujusmodi canonicatus et
praebendas successive pro tempore admittendi di¬
vino cultui ac studio commodius vacare possent,
quandam domum sitam in dicta civitate Pragensi
prope dictam ecclesiam, et de dominio et proprie¬
tate regis Boemiae, qui est pro tempore, et regni
praedicti existentem, quam quondam Bohuta, ca-
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nonicus Pragensis inhabitavit, regia eis liberali-
tate donavit, prout in patentibus litteris praedicti
Caroli sigillo munitis, suocpie signo seu charac¬
tere signatis, quarum tenorem de verbo ad ver¬
bum, omisso signo seu charactere praedicto, prae¬
sentibus inseri fecimus, plenius continetur. Qua¬
re pro parte dicti Caroli regis, regio duntaxat
nomine, nobis fuit humiliter supplicatum, ut sta¬
tutis ordinationibus et donationi praedictis robur
apostolicae firmitatis adjicere cum suppletione de¬
fectuum de benignitate apostolica dignaremur.